
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

3. Сорокина Анна Владимировна 143

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Гиззатова Эльвида Эдуардовна 188

2. Семин Олег Станиславович 119

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 260-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

05.03.06  Экология и 

природопользование

Конкурсная группа:

Экология и 

природопользование/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

8. Нилов Андрей Вениаминович     119

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

4. Голуб Валерий Андреевич 170

5. Дудкина Яна Алексеевна 144

6. Левина София Александровна 151

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Акинина Алина Андреевна 175 5

3. Воронков Василий Александрович 128

2. Владимиров Кирилл Алексеевич 162

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

05.03.02  География

Конкурсная группа: География/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 261-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

7. Масленникова Александра Александровна 149



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

3. Кулыев Ильгиз Фаильевич 119

7. Утегулов Максим Денисович 149

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

4. Курепина Екатерина Ильинична 206

5. Орловский Дмитрий Владимирович 213

6. Солодовникова Жанна Александровна 204

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Кагин Егор Игоревич 158

2. Коробченко Яна Вячеславовна 150

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

05.03.05  Прикладная гидрометеорология

Конкурсная группа:

Прикладная 

гидрометеорология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 262-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

3. Никитин Михаил Романович 155

4. Пивторак Александр Валерьевич 151

Ректор А.Н. Чумаченко

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

2. 184

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

05.03.03  Картография и геоинформатика

Конкурсная группа:

Картография и 

геоинформатика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Гичушка Полина Петровна

1. Востриков Денис Александрович     147

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 263-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ


